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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/49-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

Ahdas portti 
 
”Menkää sisään ahtaasta portista, sillä se portti on avara ja tie lavea, joka 
vie kadotukseen, ja monet menevät siitä portista sisään. Miten ahdas on-
kaan se portti ja kapea se tie, joka vie elämään, ja harvat löytävät sen!” 

Matteus 7:13-14 https://bible.com/bible/1745/mat.7.13-14.FINRK  
 

Tämän ajan keskellä ei saisi puhua vaatimuksista ja edellytyksistä taivaa-
seen pääsemiseksi. Jeesus, Jumalan Poika, esitti kuitenkin jotain, jota 
emme saa sivuuttaa miettimättä ja ajattelematta. Kaikki tavat elää ei sovi 
taivastielle. Mielellämme selitämme, että rakastava Jumala hyväksyy 
kaikki, eikä kukaan joudu kadotukseen. Jeesus opetti vallan muuta. Vain 
harvat löytävät pelastuksen tien. 
 
Kapea tie ja ahdas portti ovat kuvauksia, joista ymmärrämme, ettei tahal-
linen syntielämä ja sen suosiminen sovi taivastielle. Toki on ymmärret-
tävä, ettei taivastietä ja porttiakaan saa tehdä yhtään ahtaammaksi, mitä 
ne ovat. Lahkolaisten vaatimukset on unohdettava ja sen sijaan olisi löy-
dettävä Jumalan Sanasta oikea tapa vaeltaa tietä. Alkuteksteistä voi löytää 
viitteitä siitä, että Jeesus puhui sen ajan ihmisille, että Hänen silloisista 
kuulioistaan vain harvat olivat löytämässä sitä.  Kuitenkin Jeesus kuoli 
koko maailman syntien tähden, - ethän tahtoisi niin ison uhrauksen jäävän 
turhaksi kohdallasi?  
 

 ”Jumalan työtovereina me kehotamme teitä ottamaan vastaan Ju-
malan armon niin, ettei se jää turhaksi.” *2.Kor.6:1 

 "Tulkaa Minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kan-
natte taakkoja, niin Minä annan teille levon. Ottakaa Minun ikeeni 
päällenne ja oppikaa Minusta, sillä Minä olen sävyisä ja nöyrä 



sydämeltäni. Näin te löydätte levon sielullenne, sillä Minun ikeeni 
on sopiva ja Minun kuormani on kevyt." *Matt.11:28-30 

 ”Ihminen vanhurskautetaan uskon kautta ilman lain vaatimia te-
koja.” *Room.3:28 

 
Jeesuksen opetus osaltaan antaa ymmärtää, ettei ahdas portti ja kapea tie 
ole ahdistava ja raskas. Jeesuksen kanssa matkatessa saa jättää synnin 
kuormat Hänen ristinsä juurelle. Hän on sovittanut kaiken, joten saamme 
tehdä parannusta, kääntyä Hänen puoleensa ja kulkea kaitaa tietä syn-
nistä vapautettuina! Ahdas portti ei tarkoita välttämättä vaikeaa, vaan en-
nen kaikkea sitä, ettei taivaaseen ole kuin yksi portti. Vain harvat päättä-
vät kulkea Jeesuksen viitoittamaa tietä, vaikka Jumala kutsuu heitä mu-
kaan. 
 

 ”Olen julistanut parannusta ja kääntymistä Jumalan puoleen ja us-
koa meidän Herraamme Jeesukseen Kristukseen.” *Apt.20:21 

 ”Uskoon tulleista pakanoista olemme päättäneet ja kirjoittaneet 
heille, että heidän pitää karttaa sellaista, mikä on uhrattu epäju-
malille, ja verta ja lihaa, josta veri on laskematta, ja haureutta.” 
*Apt.21:25 

 
Toinen tämän päivän mieltymys on, ettei tarvitse tehdä mitään, varsin-
kaan itse ei tarvitse tehdä valintoja ja päätöksiä pelastumisen suhteen. 
Jeesushan meidät pelastaa! - Kuitenkin tässäkin Jeesus itse opettaa sa-
noen: menkää ja astukaa portista sisään. Kautta Raamatun on selvää, 
että ihmisen tulee valita tiensä suunta. ”Valitkaa tänä päivänä, ketä tah-
dotte palvella.” Lisäksi sana opettaa sanoman vastaanottamisesta, että se 
on tietoinen valinta ja se on myös Jumalan ajatusmallien hyväksymistä. 
 
 ”Totisesti Minä sanon teille: joka ei ota vastaan Jumalan valtakuntaa niin kuin 

lapsi, se ei pääse sinne sisälle." *Mark.10:15 
 ”Ottakaa sävyisästi vastaan sana, joka on teihin istutettu ja joka voi pelastaa tei-

dän sielunne”. *Jaak.1:21 
 ”Ja nyt, mitä viivyttelet! Nouse ja huuda avuksi Hänen nimeään, anna kastaa itsesi 

ja pestä pois syntisi.” *Apt.22:16 
 
Miten siis saavutamme pelastuksen? – Raamattu opettaa selkeästi, että 
siihen tarvitaan ainoastaan uskoa Herraan Jeesukseen Kristukseen. Usko 
tarkoittaa asennetta, joka on lujaa luottamusta. Se on Jeesuksen varaan 
elämänsä laskemista niin tätä aikaa varten, kuin tulevaakin - sitten kuole-
man jälkeen.  
 
Taivastiellä tulee myös pysyä ja kilvoitella. Se tarkoittaa sitä, että elämme 
kantaen sydämissämme uskoa Herraan Jeesukseen Kristukseen. Pyrimme 
vaeltamaan evankeliumin arvon mukaisesti ja teemme synneistämme pa-
rannusta. Jeesuksen portti on ahdas ja tie kapea. Synneissä rypeminen ei 



sovi siihen. Olemme armosta pelastetut, mutta taivastiellä kulkeminen on 
Jumalan kuvana elämistä. Siinä riittää meille kilvoiteltavaa loppuun 
saakka. Onhan Hän täydellinen rakkaus! 
 

 ”Niin kuin siis olette ottaneet vastaan Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vael-
takaa Hänessä. Juurtukaa Häneen, rakentukaa Hänessä ja vahvistukaa us-
kossa, niin kuin teille on opetettu.” *Kol.2:6 

 
Jeesus teki meidät kelvollisiksi Jumalan lapseuteen. Hän kuoli syntiemme 
tähden, että meillä olisi iankaikkinen elämä. Jeesukseen uskominen on ai-
nut tie taivaaseen ja pelastukseen. Jumala on niin säätänyt ja hyväksyes-
sämme Jumalan tavan pelastaa ihmissielun, pääsemme osallisuuteen siitä 
lunastuksesta, jonka Herra Jeesus Kristus suoritti täydellisesti viattomana 
ja synnittömänä uhrina puolestamme. Usko Herraan Jeesukseen Kristuk-
seen ei ole välttämättä suosittua ja trendikästä maailman silmissä, mutta 
se on ainut oikea valinta. Annatko sinä sovittaa ja pestä pois kaikki syntisi? 
Saako Jumala pelastaa sinut Poikansa Jeesuksen Kristuksen veren kautta? 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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